Директору МБОУ «Кестымская средняя школа»

Касимовой Д.В.

от родителя________________________________

__________________________________________,

проживающего  (-ей) по адресу:_______________

__________________________________________

контактный телефон родителей_______________

__________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка (ФИО, дата рождения ребенка)

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

в пришкольный лагерь  МБОУ «Кестымская средняя школа».

Ответственность

за жизнь и здоровье по пути от дома до школы и обратно беру на себя.

Дата: «___»____________2025г.           Подпись: